РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Совет народных депутатов         муниципального образования     «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинский район»
от « 27 » декабря 2016года № 507

О внесении изменений и дополнений в правила землепользования  застройки поселений МО «Гиагинское сельское поселение», МО «Келермесское сельское поселение», МО «Айрюмовское сельское поселение», МО «Сергиевское сельское поселение», МО «Дондуковское сельское поселение»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представленный администрацией МО «Гиагинский район» проект «О внесении изменений и дополнений в правила землепользования  застройки поселений МО «Гиагинское сельское поселение», МО «Келермесское сельское поселение», МО «Айрюмовское сельское поселение», МО «Сергиевское сельское поселение», МО «Дондуковское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
РЕШИЛ:
1.Внести изменения и дополнения в  правила землепользования  застройки поселений: МО «Гиагинское сельское поселение» (приложение №1), МО «Келермесское сельское поселение» (приложение №2), МО «Айрюмовское сельское поселение» (приложение №3), МО «Сергиевское сельское поселение» (приложение №4), МО «Дондуковское сельское поселение»  приложение №5).
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно - земельным вопросам.
Глава  МО «Гиагинский район»                                                В.И. Пуклич
И.о. председателя
Совета народных депутатов

МО «Гиагинский район».                                                           А.В. Бутусов
_1247901884